
РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.02.2024 г.           № 48 

 

г. Тында 

 

Об итогах проведения городской интеллектуальной игры  

«Моя великая Россия» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

города Тынды от 22 января 2024 г. № 18 на базе МОБУ Лицей №8 г. Тынды 

была проведена городская интеллектуальной игры «Моя великая Россия», 

приуроченная к проведению месячника оборонно-массовой, военно-

патриотической и спортивной работы (далее – Игра). На основании решения 

жюри 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

Игры: 

I место – команду МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ; 

II место – команду МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

III место – команду МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

III место – команду МОБУ Лицей №8 г.Тынды. 

2. Объявить благодарность за организацию и проведение Игры: 

Зюнзюровой Ольге Владимировне, заместителю директора по 

воспитательной работе  МОБУ Лицей №8 г. Тынды. 

Хамедовой Елене Игоревне, советнику директора по воспитанию и работе с 

общественными объединениями МОБУ Лицей №8  г. Тынды. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

сектора дополнительного и профессионального образования Управления 

образования Т.В. Черенко. 

 

 

 

 

И.о. начальника Управления образования          Г.Н. Олешко 

 

 

 


